
Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż sprzętu, aparatury
i wyposażenia powiatowego centrum Medycznego w plotrkowie

Trybuna!skim

!. Podstawa prawna

Uchwała Nr 141l12 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia

31 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania,

v,tydzierżawiania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie aktywów tnvałych

Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim (Dziennik

Urzędowy Województwa Łodzkiego rok 2012 poz. 3276).

Powiatowe Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim zaprasza do

składania ofert w przetargu ofeńowym na sprzedaż uzywanego sprzętu,

aParatury i wyposazenia Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie

Trybunalskim.

!l. Dane sprzedająGego i przedmiotu spzedaży
1) Nazwa isiedziba Sprzedającego:

Powiatowe Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim

ul. Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski

tel. 44 645 11 65

e-mail, : zaopatrzenie@pcmd. pl

2| Przedmiot sprzedaży:

L.p. Rodzaj !lośó Marka i

typ
Numer seryjny Rok

produkcji
Uwagi

1 Łażnia wodna 1 szt. MLL
0601 02

147 20o6 Cena
minimalna
300,00 zł

2 Witryna chłodnicza '1szt. MPM 290 915405117

Nr inwentazowy
485-880

2009 Cena
minimatna
1.300,00 zł

3 Witryna chłodnicza 1 szt. Geko
G-O8s

brak ,1998 Cena
minimalna
1.300,00 zł



4 Witryna chłodnicza 1szt. MPM 75 brak 2009 Cena
minimalna
350,00 zł

5 Lodówka 1 szt. Whirpool 540480AA0431 2005 Gena
minimalna
450,00 zł

6 Lodówka
zywnościowa

1 szt, Polar brak brak Cena
minimalna
100,00 zł

7 Zestaw
komputerowy bez

drukarki

1 szt, brak brak

Nr inwentazowy
487-1064

brak Cena
minimalna
420,00 zł

8 Zestaw
komputerowy bez

drukarki

1 szt, brak brak

Nr inwentarzowy
487-1065

brak Cena
minimalna
420,00 zł

o Zestaw
komputerowy bez

drukarki

1 szt. brak brak

Nr inwentazowy
487-1486

brak Gena
minimalna
420,00zł

10. Zestaw
komputerowy bez

drukarki

1 szt. brak brak

Nr inwentarzowy
487_839

brak Cena
m!nima!na
420,0Ozł

11 Koagulogram 1 szt. Bioxel
cc-3003

306-278 2005r. Gena
minimalna
400,00zł

12 Mikroskop 1 szt, STUDAR
(Biolar)

4853

Nr inwentarzowy
802-142

1992 Cena
minimaIna
700,00zł

13 komora laminarna
z pionowym
przefiywem
powietrza

1 szt. brak 1.2.1.3l175

Nr inwentazowy
802-1724

2021 Gena
minimalna
30.000,00zł

14 Mikroskop 1 szt. Boar 24129

Nr inwentazowy
802-292

1994 Gena
minimalna
700,00zł

15 Mikroskop 1 szt. Olimpus
cH-

25D021o

50021 0

Nr inwentarzowy
802-294

1 996 Cena
minima!na
700,00zł

lo Czytnik do analizy
pasków

,1szt. brak brak

Nr inwentarzowy
802-807

brak Cena
minima!na
1.000,00zł

17 Wirówka 1 szt. MPW 251 brak

Nr inwentazowy
802-935

brak Gena
minimaIna
1.600,00zł



18 wirówka do
mikrokań

1 szt. lD-6s 1002459

Nr inwentarzowy
802-937

2010 Cena
minima!na
400,00zł

19 lnkubator mikrokart 1 szt. lD-37Sl 1004040

Nr inwentarzowy
802-938

2010 Gena
minimalna
300,00zł

20 Cieplarka
laboratoryjna

1 szt. Pollab
Qucell
60l40

7981010

Nr inwentarzowy
802-939

brak Gena
minimalna
600,00zł

21. Fotel biurkowy  szl. brak brak brak Cena
minimalna
240,00A

22 Biurko 1 szt. brak brak brak Cena
minimaIna
120,00zł

23 Stołek 1szt. brak brak brak Cena
minimalna

40,00zł
24 Biurko

komputerowe
2szt. brak brak brak Cena

minima!na
240,00zł

25 Fotel biurkowy 2szt. brak brak brak Cena
minimalna
'l20,00zł

26 Stołek 1szt. brak brak brak Cena
minimalna

40,00zł
27 Stolik zabiegowy 1 szt. brak brak brak Cena

minimalna
350,00zł

28 Lustro 1 szt. brak brak brak Cena
minimalna

30,00zł
29 Tablica korkowa 1 szt, brak brak brak Gena

minimalna
20,00zł

30 Biurko 1szt, brak brak brak Gena
minimalna
120,00zł

31 zabudowa z blatem
roboczym

1 szt brak brak brak Cena
minimalna
300,00zł

32 zlew w zabudowie 1szt. brak brak brak Cena
minimalna
130,00zł

33 Biurko
komputerowe

3szt. brak brak brak Cena
minimalna

3



360,00zł
34 Biurko

komputerowe
metalowe

1 szt, brak brak brak Cena
m!nimalna
120,00zł

35 Lustro 1 szt. brak brak brak Cena
minimalna

30,00zł

36 Biurko
komputerowe

1 szt. brak brak brak Gena
minima!na
120,00zł

37 szafka z blatem 2szt. brak brak brak Cena
minima!na
120,00zł

38 Szafka
z szufladami

1szt. brsk brak brak Cena
minimaIna

60,00zł

39 Kosz na odpady 2szt. brak brak brak Cena
minimalna

60,00zł
40 Szafka na wyniki 1 szt. brak brak brak Cena

minimalna
70,00zł

41 Stolik 'lszt, brak brak brak Cena
minima!na

50,00zł
42 Szafka 1 szt. brak brak brak Gena

minima!na
70,00zł

43 szafka mała 1 szt. brak brak brak Gena
minimaIna
100,00zł

44 Kosz na odpady 1 szt. brak brak brak Cena
minimalna

30,00zł
45 szafa w zabudowie 1 szt. brak brak brak Cena

minimalna
150,00zł

46 szafka ubraniowa '1szt brak brak brak Gena
minimaIna
150,00zł

47 Regal przeszklony 1 szt. brak brak brak Gena
minima!na

80,00zł

48 Biurko
komputerowe

1 szt. brak brak brak Cena
m!nimalna

4



120,00zł
49 stolik z blatem 1 szt. brak brak brak Cena

minimalna
60,00zł

50 Przewijak 1 szt. brak brak brak Cena
minima!na
200,00zł

51 wieszak na ubranie 1szt, brak brak brak Cen a
minimalna

50,00zł
52 Biurko

komputerowe
'1szt. brak brak brak Cena

m!nima!na
120,0Ozł

53 Komoda
z szufladami

1szt. brak brak brak Cena
minimalna
200,00zł

54 Lezanka 1 szt. brak brak brak Cena
minima!na
200,00zł

55 Fotel biurkowy 1 szt. brak brak brak Cena
min!ma!na

60,00zł
56 Stołek 1 szt. brak brak brak Cena

minimalna
40,00zł

57 Stolik zabiegowy 1 szt. brak brak brak Cena
minimaIna
300,00zł

58 Przewijak 1 szt. brak brak brak Cena
minimalna
200,00zł

59 Kosz na odpady 1 szt. brak brak brak Cena
m!nimalna

30,00zł
60 Pipeta

automatyczna
1 szt, lD-Pipetor

FP-6
E20204931 2020 Gena

minimalna
700,00ż

3) Dane uzupełniające:

sprzęt sprawny, posiada ślady prawidłowego uzytkowanaa wynikające
z normalnej eksploatacji, sprzęt regularnie serwisowany - naprawy i stan

sPrzętu potwierdzają aktualne wpisy w dokumentach Paszpońu Technicznego
(w zakresie sprzętu i aparatury medycznej).

4) Cena wywoławcza sprzętu, aparatury i wyposażenia:



Minimalna cena za poszczególny przedmiot sprzed aży została okreśtona
tabelarycznie w punkcie nr ll ppkt. 2) niniejszego ogłószenia,

5) Miejsce itermin, w którym można obejrzeć spzęt:
SPrzęt będący do sprzedaży wyszczególniony w niniejszym ogłoszeniu
moŻna oglądaĆ w Powiatowym Centrum Medycznym w Piotrkowie Trybunalski
w dniach roboczych tj.28.07,2023 r. - o4.o8.2o23 r. (poniedziałek - piątek)

w godzinach od 9:00 do 14:00

Termin oględzin należy ustalić telefonicznie pod nr (44| 645 11 65

!ll. Ofeńa

1) Ofeńę należY złożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym
załączniknr 1.

2| Oferta powinna:

- być wypełniona w języku polskim,

- zawieraĆ imię ,nazwisko i adres lub nazwę (firmy) i siedzibę oferenta,

- zawierać nazwę wybranego asońymentu, zaproponowaną Genę, oraz
warunki jej zapłaty, (sposób zapłaty),

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu

sprzedaży lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające

zrezygnacji z og!ędzin (treść oświadczeńzawierazał. nr 1).

3) Miejsce itermin składania iotwarcia ofeń:

a) ofeńę należy umieścić w kopercie zaadresowanej następująco:
powiatowe centrum Medyczne w piotrkowie Trybunatskim,
ul. Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunatski oraz opisanej: ,,ofeńa
w Przetargu na sprzedaŻ sprzętu i wyposażenia PCM" oraz,,Nie otwierać

Przed godziną 13:00 do dnia 04 sierpnia 2023 r.". Kopertę nalezy oznaczyć
nazwą i adresem siedziby Oferenta.

b) Ofeńy należy składać w terminie do dnia:



c)

04 sierpnia 2023 r. do godz. 12:00 w siedzibie Sprzedającego pod

adresem: Powiatowe Gentrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski - dziennik podawczy
sekretariatu.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu:

04 sierpnia 2023 r. o godz. 13:00 w Powiatowym Centrum Medycznym
w Piotrkowie Trybunalskim ul. Roosevetta 3, 97-3oo Piotrków
Trybunalski - sala konferencyina przy sekretariacie.

Ofeńy złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Termin związania ofertą - 'l4 dni od upływu terminu składania ofeń.

w przypadku złożenia równorzędnych ofeń zawierających naylyższą cenę,

Oferenci, którzy je złożyli, zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych.

Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyzszą cenę.

lV. Odzucenie ofeńy

Komisja odrzuca ofeńę jeżeli:

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu.

b) nie zwiera danych i dokumentów o których mowa w punkcie lV.

o odrzuceniu ofeńy komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.

V. lnformacje dodatkowe

uprawnionym do kontaktu w zakresie postępowania przetargowego jest

Pan Marcin Wyban w godzinach 9:00 - 14:00 (w dni robocze, poniedziałek _
piątek) pod nrtelefonu (44| 64511 65

z v,tybranym oferentem zostanie zawańa umowa kupna - sprzedaży wg

załączonego wzoru - zał. nr 2 lub zał. nr 3.

Nabywca zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia przedmiotu sprzedazy
w zakresie złożonej oferty, przelewem na rachunek bankowy Powiatowe
Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim Bank PKO: 72 1O2O 3916

d)

e)

f)

1)

2)

1)

2)

3)



0000 0302 0265 3004 w terminie do 5 dni po podpisaniu umowy sprzedazy.

WPłacone Środki finansowe muszą znależć się na ww. rachunku bankowym
po upływie wskazanego terminu.

4) W przypadku niewpłacenia oferowanej kwoty nabycia przedmiotu sprzedaży
w terminie, o którym mowa w pkt. 3, Sprzedający ma prawo do odstąpienia od

realizacji umowy.

5) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi protokołem przekazania

Przedmiotu sprzedaży niezwłocznie po zaksięgowaniu nateznej kwoty na kącie
Sprzedającego.

6) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi

w całoŚci Nabywca. Dotyczy to również kosztów związanych z demontażem
itranspońem,

7) SPrzedający zastrzega sobie mozliwość uniewaznienia postępowania
przetargowego bez podania przyczyny.

szczEGóŁoWE tNFoRMAcJE ZNAJDUJĄ stĘ NA sTRoNtE -Www.pcmd.pl
zakładka - konkursy, szablony, zamówienia - konkursy bieżące.

Piotrków Tryb. dnia 28 lipca 2O23r.

Forviatowego
wPi

o7 l^n

l|l? 7,?l2ż2

Di, n,med, Al Tomasz Olędzki


